1.8 Fondi limit i përllogaritur për këtë kontratë/marrëveshje kuadër/Fondi limit i përllogaritur për 

këtë objekt siç është planifikuar në parashikimin buxhetor të Autoritetit Kontraktor  

(në rastin e marrëveshjeve kuadër ose kontratave shumëvjecare) :  

6.657.720 (gjashtëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqind e njëzetë) lekë pa T.V.SH 

1.9 Kohëzgjatja e përafërt e kontratës/marrëveshjes kuadër : 5 ditë nga kërkesa e Autoritetit 

Kontraktor për printimin e Njoftim Detyrimeve. 

1.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër dhe/ose Lotit (eve), nëse përdoren: